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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Р.М.” бр. 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, бр.61/04, 22/07, 67/07 
и 156/09), Советот на oпштина Боговиње на ___ седница одржана на ___.03.2019 
година донесе : 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 
  НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА БОГОВИЊЕ  ЗА  2018 ГОДИНА 
 
  

 

Член 1 
 

Вкупниот износ  на планираните и остварените приходи и расходи во 2018 година 
изнесуваат:   

 

    Планирани Реализирани 

 

I .Вкупни приходи 384,589,904 211,427,506 

- даночни приходи                             56,455,000 33.852.885 

- неданочни приходи                            12,275,000 1.655.954 

- капитални приходи                            30,226,000 5.338.548 

- приходи од дотации                        141.352.632 136.716.000 

- трансфери 98.959.272 32.796.398 

- донации 45,322,000 1.067.721 

     

 381.589.904 209.122.943 

II. Вкупни расходи                                  382.789.904 208.966.793 

- утврдени намени                          1.800.000 156.150 

- резерви                                                

  2.304.563 

    III. Дефицит  / Суфицит                                           0 0 

    IV. ФИНАНСИРАЊЕ 0 0 

      Прилив                                                  0 0 

- продажба на хартии од вредност        0 0 

- приливи од домашен заем              0 0 

- приливи од странски заем                     

- други приливи                   0 0 

депозити 0 0 

Одлив (отплата на главнина)                                                             

                                                                               
 

 
 
 
 



 
 
 

Член 2 
 

Салдото на сите сметки на буџетот на oпштина Боговиње на 31.12.2018 година 
претставува збир од суфицитот од тековната 2018 година 1.943.031,00 ден. 

пренесениот вишок на приходи од претходната 2017 година 0,00 ден. 
 
 

                  -Салдо на 31-12-2017                                                  6.058.221,00,00 денари 
         Салдо основен буџет                                                   2.407.508,00 денари 

         Салдо буџет дотации                                                   3.532.689,00 денари 

         Салдо буџет самофинасирачки активности                     118.024, 00 денари 

         Салдо буџет донации                                                             0,00 денари  
 

 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во 
износ од 2.273.849,00  денари се пренесува како  прилив на основниот буџет на 

општина  Боговиње  за 2018 година.  
  
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на дотации 
во износ од  1.412.632,00  денари се пренесува како  прилив на буџетот на дотации 

на општина   Боговиње  за 2018 година.  

            
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 
самофинасирачки активности во износ од 0,00  денари се пренесува како приход на 
буџетот на самофинасирачки активности на општина  Боговиње за 2018 година.  
             

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации 
во износ од  0,00  денари се пренесува како приход на буџетот на донации на  
општина Боговиње за 2018 година.  
 

 
Член 3 

 
Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и 

извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и 
расходи: 
 

 

                                                               Член 4 
 

Во посебниот дел на Завршната сметка на буџетот на општина  Боговиње за 2018 
година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, сметки и 
основни намени. 

 
 
 



 
 
 

 
 

Член 5 
 

Општиот дел на Завршната сметка на буџетот на општина Боговиње за 2018 

година ќе се објави во “Службен гласник на општина Боговиње“.  
 

 

Бр. 16 – _____ / ___                                               Совет на општина Боговиње 
15.03 .2019  год.                                  Претседател 
      Боговиње               

                                                                                 ___________________________ 
                             / Јетмире Рамадани / 
 . 
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